
UCHWAŁA NR XLIII/304/2018
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Biały Bór na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017.2077 z póżn. zm.), a także na podstawie:

- pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura  w Koszalinie  Nr KBW-DKS-3113//2/PUW/18 z dnia 
10 września 2018 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej  w rozdziale 75109 o kwotę 1.000 zł 
z przeznaczeniem na zakup przezroczystych urn wyborczych,

- decyzji Burmistrza Białego Boru w sprawie zmian w budżecie Urzędu MiejskiegoRada Miejska w Białym 
Borze uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych Gminy Biały Bór na 2018 roku, zgodnie
z załącznikiem nr 3 do uchwały.
§ 4. Budżet gminy na rok 2018 zamyka się:
1. Dochodami w kwocie 25.694.356,31 zł
w tym:

- dochody bieżące 25.244.312,31 zł
- dochody majątkowe 450.044,00 zł

2. Wydatkami w kwocie 25.138.356,31  zł
w tym:

- wydatki bieżące 24.618.651,31 zł
- wydatki majątkowe 519.705,00 zł

3. Nadwyżką budżetu w wysokości 556.000,00 zł
Nadwyżka zostanie przeznaczona na pokrycie rozchodów budżetu gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4199



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady

Wanda Król

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4199



Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s ądownictwa

34 844,00 1 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

33 767,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 767,00 1 000,00

6 716 146,36 1 000,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2018 ROK

2010 34 767,00

Razem: 6 717 146,36

Paragraf Po zmianie

35 844,00

34 767,00

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/304/2018
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 14 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4199



ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2018 ROK

Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączność 321 773,06 - 11 774,00

60016 Drogi publiczne gminne 321 773,06 - 11 774,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 774,00 - 11 774,00

757 Obsługa długu publicznego 725 484,00 - 63 226,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego

248 484,00 - 63 226,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 248 484,00 - 63 226,00

852 Pomoc społeczna 2 829 595,00 75 000,00

85295 Pozostała działalność 337 200,00 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 200,00 75 000,00

18 421 284,20 0,00

Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s ądownictwa

34 844,00 1 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

33 767,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 158,00 1 000,00

6 716 072,11 1 000,00Razem: 6 717 072,11

34 767,00

4210 5 158,00

Paragraf Po zmianie

35 844,00

Rodzaj: Zlecone

Razem: 18 421 284,20

412 200,00

6050 276 200,00

8030 185 258,00

2 904 595,00

662 258,00

185 258,00

309 999,06

6800 0,00

Paragraf Po zmianie

309 999,06

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/304/2018
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 14 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4199



Dział Rozdział Paragraf Przed zmian ą Zmiana

600 91 774,00 - 11 774,00

60016 91 774,00 - 11 774,00

6057 50 904,00 0,00

50 904,00 0,00

6059 29 096,00 0,00

29 096,00 0,00

6800 11 774,00 - 11 774,00

11 774,00 - 11 774,00

630 87 505,00 0,00

63003 87 505,00 0,00

6057 44 144,00 0,00

0,00 0,00

44 144,00 0,00

6059 43 361,00 0,00

0,00 0,00

43 361,00 0,00

801 20 000,00 0,00

80101 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY BIAŁY BÓR NA 2018 ROK

PRZYGARNIJ PRZESTRZEŃ W SĘPOLNIE WIELKIM 20 000,00

Oświata i wychowanie 20 000,00

Szkoły podstawowe 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 361,00

REMONT POMOSTÓW NA JEZIORZE ŁOBEZ W BIAŁYM BORZE 0,00

ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY PARKU MIEJSKIEGO W BIAŁYM 
BORZE

43 361,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 144,00

REMONT POMOSTÓW NA JEZIORZE ŁOBEZ W BIAŁYM BORZE 0,00

ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY PARKU MIEJSKIEGO W BIAŁYM 
BORZE

44 144,00

REZERWA NA ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE 0,00

Turystyka 87 505,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 87 505,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 096,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI STEPIEŃ 29 096,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Drogi publiczne gminne 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 904,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI STEPIEŃ 50 904,00

Treść Po zmianie

Transport i ł ączno ść 80 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/304/2018
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 14 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4199



852 201 200,00 75 000,00

85232 0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

85295 201 200,00 75 000,00

6050 201 200,00 75 000,00

201 200,00 75 000,00

900 56 000,00 0,00

90003 31 000,00 0,00

6060 31 000,00 0,00

15 000,00 0,00

16 000,00 0,00

90095 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

456 479,00 63 226,00Razem 519 705,00

Pozostała działalność 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY 
BIAŁY BÓR 

25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

ZAKUP CIĄGNIKA DO OBSŁUGI UMOWY Z GDDKIA 15 000,00

ZAKUP PRZYCZEPY CIĄGNIKOWEJ DO OBSŁUGI UMOWY Z GDDKIA 16 000,00

UTWORZENIE I WYPOSAŻENIE KLUBU "SENIOR+" 276 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

UTWORZENIE I WYPOSAŻENIE KLUBU "SENIOR+" 0,00

Pozostała działalność 276 200,00

Pomoc społeczna 276 200,00

Centra integracji społecznej 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4199


		2018-09-18T11:56:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




